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KULUARUANNE

KAITSEMINISTEERIUMI TOETUSE KASUTAMINE
NB! Vormi täitmisel tuleb täita kõik veerud. Vajadusel lisada ridu.
Loetleda vaid need kuludokumendid, mille tasumiseks on kasutatud Kaitseministeeriumi toetust.
	Kuludokumendi nimetus
	Makse saaja
	Kuludokumendi number
	Kuludokumendi kuupäev
	Tasumise kuupäev
	Kuludokumendi summa
	Summa ilma km-ta (täidavad ainult km-kohuslased)
	Kaitseministeeriumi toetusest makstud
	Kulu sisu kirjeldus

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu
	3101792840
	28.03.2025
	28.03.2025
	87
	
	87
	toiduained

	Arve
	Belief Water OÜ 
	43704
	25.03.2025
	25.03.2025
	70.10
	
	70.10
	toiduained

	Arve
	Unicorn Digital OÜ 
	33762
	08.04.2025
	08.04.2025
	109.70
	
	109.70
	meened

	Arve
	Metsavennad OÜ 
	INV1588
	09.04.2025
	08.04.2025
	240.80
	
	240.80
	meened, vahendid

	Arve
	Orkla Eesti AS 
	106286
	09.04.2025
	09.04.2025
	94.80
	
	94.80
	toiduained

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu
	3101562287
	14.04.2025
	14.04.2025
	85.11
	
	85.11
	toiduained

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu
	3101562582
	15.04.2025
	15.04.2025
	129.91
	
	129.91
	toiduained

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu
	3101799353
	16.04.2025
	16.04.2025
	56.80
	
	56.80
	toiduained

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu
	3101799636
	17.04.2025
	17.04.2025
	93.89
	
	93.89
	toiduained

	Tšekk
	Lemmikukauplus
	1356487
	17.04.2025
	17.04.2025
	24
	
	24
	toiduained

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu
	3111363059
	19.04.2025
	19.04.2025
	47.43
	
	47.43
	toiduained

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu
	3111362477
	17.04.2025
	17.04.2025
	3.67
	
	3.67
	toiduained

	Arve
	Unicorn Digital OÜ 
	34182
	21.04.2025
	21.04.2025
	92.48
	
	92.48
	vahendid, meened

	Arve
	Torks Ehitus OÜ 
	2025/5
	27.04.2025
	27.04.2025
	300
	
	300
	juhendamine

	Arve
	Laanekate OÜ 
	4307
	18.04.2025
	29.04.2025
	200
	
	200
	transport

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu
	3101570569
	15.05.2025
	15.05.2025
	62.20
	
	62.20
	toiduained

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu
	3101808494
	12.05.2025
	12.05.2025
	35.85
	
	35.85
	toiduained

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu
	3101820764
	12.06.2025
	12.06.2025
	99.59
	
	99.59
	toiduained

	Arve
	Laanekate OÜ
	4388
	13.06.2025
	13.06.2025
	350
	
	350
	transport

	Tšekk
	Jats AS 
	231762
	18.06.2025
	18.06.2025
	29.80
	
	[bookmark: _GoBack]29.80
	vahendid

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu
	3101825736
	26.06.2025
	26.06.2025
	121.28
	
	121.28
	toiduained

	Arve
	Torks Ehitus OÜ 
	2025/6
	29.06.2025
	29.06.2025
	300
	
	300
	juhendamine

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu
	3101586304
	21.07.2025
	21.07.2025
	71.73
	
	71.73
	toiduained

	Tšekk
	Maxima Eesti OÜ 
	71-221
	21.07.2025
	21.07.2025
	24.17
	
	24.17
	toiduained

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu
	3101590922
	08.08.2025
	08.08.2025
	25.75
	
	25.75
	toiduained

	Arve
	Torks Ehitus OÜ 
	2025/9
	19.08.2025
	19.08.2025
	1000
	
	1000
	juhendamine

	Arve
	Laanekate OÜ 
	4454
	11.08.2025
	27.08.2025
	650
	
	500
	transport

	Arve
	Laanekate OÜ 
	4456
	11.08.2025
	27.08.2025
	485
	
	385
	transport

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu 3101850062
	3101850062
	05.09.2025
	05.09.2025
	41.85
	
	41.85
	toiduained

	Arve
	Belief Water OÜ 
	44696
	03.09.2025
	03.09.2025
	73.36
	
	73.36
	toiduained

	Arve
	Rahandusministeerium 
	11356639   
	16.09.2025
	16.09.2025
	85.82
	
	85.82
	toitlustus Tapal

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu 
	3101864156
	15.10.2025
	15.10.2025
	120.10
	
	120.10
	toiduained

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu 
	3101864951
	17.10.2025
	17.10.2025
	81
	
	81
	toiduained

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu 
	3101865640
	18.10.2025
	18.10.2025
	57.84
	
	57.84
	toiduained

	Tšekk
	Lemmikukauplus OÜ 
	1414964
	18.10.2025
	18.10.2025
	57.69
	
	57.69
	toiduained

	Arve
	Torks Ehitus OÜ 
	2025/13
	18.10.2025
	18.10.2025
	600
	
	600
	juhendamine

	Arve
	Laanekate OÜ 
	4538
	19.10.2025
	18.10.2025
	415
	
	415
	transport

	Arve
	Torks Ehitus OÜ 
	2025/15
	30.11.2025
	30.11.2025
	100
	
	100
	juhendamine

	Arve 
	Mittetulundusühing Riigikaitse Rügement 
	2025/503
	30.11.2025
	30.11.2025
	200
	
	200
	juhendamine

	Arve
	Auna OÜ 
	20170
	01.12.2025
	03.12.2025
	280
	
	280
	toitlustus

	Arve
	Laanekate OÜ 
	4602
	30.11.2025
	05.12.2025
	150
	
	150
	transport

	Tšekk
	Rapla Tarbijate Ühistu 
	3110428822
	29.11.2025
	29.11.2025
	26.72
	
	21.28
	toiduained

	KOKKU
	7180.44€
	
	6925€
	

	Kaitseministeeriumilt saadud toetus
	6925€
	

	Kaitseministeeriumilt saadud toetuse kasutamata jääk
	0
	



